TỔNG GIÁO PHẬN SEATTLE
GIÁO XỨ CÁC THÁNH TỬ ĐẠO VIỆT NAM
Vietnamese Martyrs Parish of The Archdiocese of Seattle
6841 S. 180th St, Tukwila, WA 98188
Website: www.vmpwa.org

Giáo xứ đón Xuân và Hội Chợ Tết Mậu Tuất 2018.

TUKWILA. Mùa Xuân lại về sau những ngày giáo xứ bận rộn chuẩn bị đón Xuân, nào gói bánh chưng bánh tét, nào lo đủ thứ công việc để chuẩn bị cho việc tổ chức vui Xuân và ba ngày Hội Chợ Tết. Cứ mỗi độ Xuân về, giáo xứ lại có một chủ đề mới để mừng Xuân. Xuân Mậu Tuất đến là "XUÂN DỆT ƯỚC MƠ".